[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
Южский муниципальный район
Совет Холуйского сельского поселения
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от _____________ 2015г. №___
с.Холуй
Об утверждении состава контрольно-счётного органа

 Холуйского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (в действующей редакции, Уставом Холуйского сельского поселения, решением Совета Холуйского сельского поселения от 26.03.2015 № 8 «О контрольно-счётном органе Холуйского сельского поселения», Совет Холуйского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить на срок полномочий Совета Холуйского сельского поселения состав контрольно-счётного органа Холуйского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3.    Обнародовать данное решение путём размещения на официальном сайте Администрации Холуйского сельского поселения и по следующим адресам:
- в библиотеке д. Изотино;

- в доме культуры д. Селищи;

- в здании Администрации в с. Холуй.
Председатель Совета

Холуйского сельского поселения                                           Б.В. Мощеев
Приложение №1
к решению Совета

Холуйского сельского поселения

от _____________ №___
Состав Контрольно-счётного органа

Холуйского сельского поселения

	Председатель Контрольно-счётного органа Холуйского сельского поселения

	Члены Контрольно-счётного органа Холуйского сельского поселения